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ELENCO PAGAMENTI 4" TRIMESTRE 2023

COMPETENZA

RESIDUI

R/M

Anno Livello . . . A .
prov. Data 123 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti

Riscossioni

Pagamenti

Riporto 0,00 0,00

0,00

0,00

341

SPESE TENUTA CONTO BANCARIO

2023 10/10/2023 A0.2 BANCO BPM SPA PERIODO LUGLIO-SETTEMBRE 2023

350,00

342

CIG: ZC53C830C5 SALDO FATTURA
2023 10/10/2023 A0.3 DS CARTUCCE SRLS | N.1/1453 DEL 20/09/2023-ACQUISTO 180,00
CARTUCCE INFANZIA RODARI

343

CIG: Z033BDD542 SALDO FATTURAN.
0000002098/PA DEL 02/09/2023
NUVOLA AREA PERSONALE
COMPLETA

2023 10/10/2023 A0.2 MADISOFT S.PA. 575,00

344

CIG: Z5E3BDD255 SALDO FATTURA N.
0000002099/PA DEL 02/09/2023

2023 10/10/2023 A0.2 MADISOFT S.PA. NUVOLA AREA ALUNNI, REGISTRO 1.590,00
ELETTRONICO, APP TUTORE E
PAGONUVOLA

345

CIG: Z483BDD43F SALDO FATTURAN.
2023 10/10/2023 A0.2 MADISOFT S.PA. 0000002097/PA DEL 02/09/2023 315,00
NUVOLA RILEVAZIONE PRESENZE

346

2023 18/10/2023 A0.2 IACONIS FRANCESCO Anticipazione Fondo Minute Spese 200,00




ISTITUTO

QUOTAADESIONE RETE ALIA.S.

347 | 2023 | 19/10/2023 | A0.2 COMPRENSIVO 2023/2024 200,00
"ANTONIO STOPPANI"
LICEO CLASSICO E
MUSICALE ISCRIZIONE ALLA RETE SINERGIE
348 | 2023 | 1971072023 | AD2 | g aRTOLOMEO AMMINISTRATIVE-MBIC8CLOOX 300,00
ZUCCHI"
) CIG: ZDO3C8EFFC SALDO FATTURA
349 | 2023 | 3002023 | mo3 | TONY SPQDAd di Chantal |\ '7/pA DEL 22/09/2023-ACQUISTO 204,92
pada CASSA PORTATILE PRIMARIA CASATI
CIG: ZD93BBCF67 SALDO FATTURA
350 | 2023 | 30/10/2023 | AO0.1 MOBILFERRO SRL | N.1234 DEL 19/09/2023-ACQUISTO 832,00
ARMADIETTI PER ARCHIVIO
CIG: ZDA3CTE21C SALDO FATTURA
351 | 2023 | 30110/2023 | A0 cE/;s;Eichfé)MA S&A'S' DC' N. 000348 DEL 21/09/2023-ACQUISTO 112141
- &@MP; & MATERIALE DI PULIZIA PLESSO LUINI
CIG: ZDA3C7E21C SALDO FATTURA
B.E.CAM.S.AS.DI |N.000347 DEL 21/09/2023-ACQUISTO
352 | 2023 | 30/10/2023 | A0 CAPELLO A. &amp; C. | MATERIALE DI PULIZIA PLESSO 1.374,58
CASATI
CIG: Z7125BBF32 SALDO FATTURA
N.1001 DEL 26/09/2023-CANONE
353 | 2023 | 3011012023 | A0.3 | BRIANZAUFFICIOSRL |ooo-Sons o r o e e 339,87
STUDIO2500AC
CIG: Z8532AF210 SALDO FATTURA
354 2023  30/10/2023 | A0.3 | BRIANZA UFFICIO SRL |N.1002 DEL 26/09/2023-CANONE 124,45
FOTOCOPIATORE PLESSO RENZI
CIG: Z6832AF217 SALDO FATTURA
355 | 2023 | 30/10/2023 | A0.3 ATJUTT(;JMR:‘T%F,: 'SCFEL N.43/PA DEL 26/09/2023-CANONE 78,78
FOTOCOPIATORE PLESSO CASATI
MAINO FALEGNAMERIA | SALDO FATTURA N.1 DEL 26/09/2023-
356 | 2023 | 30/10/2023 | AO.1 di Maino P. MANUTENZIONE NEI VARI PLESSI 422,00
CIG: Z3D3C8D908 SALDO FATTURA
B.E.CAM.S.AS.DI |N.000360 DEL 26/09/2023-ACQUISTO
357 | 2023 | 30/10/2023 A0 CAPELLO A. &amp; C. | MATERIALE DI PULIZIA PLESSO 161069
RODARI
CIG: Z073BCD188 SALDO FATTURA
N.19 DEL 25/09/2023-ACQUISTO
358 | 2023 | 30/10/2023 | A0.3 BERETTA FABIO MATERIALE PER INIZIATIVA 784,60
ANTICYBERBULLISMO
CIG: XA5024861A SALDO FATTURA
359 | 2023 | 30/10/2023 | A0.2 | ENTE POSTE ITALIANE |N.1023253699DEL 06/10/2023-SERVIZI 6,73
POSTALI MESE AGOSTO 2023
CIG: ZBC3CAB479 SALDO FATTURA
N.010001291 DEL 09/10/2023-
360 2023  30/10/2023 | A0.3 SAMO E"S'?\E RONICA | AcauisTo MATERIALE 181,00
LABORATORIO
STEM
RISOGRAPH ITALIA SRL | CIG: Z8D2D5FD80 SALDO FATTURA
361 | 2023 | 30/10/2023 | A0.3 SOCIETA N.23602683 DEL 05/10/2023-CANONE 412,50

UNIPERSONALE

COPIATORE




CIG: ZOA3CD3AAB SALDO FATTURA
M 362 2023 30/10/2023 A0.3 DS CARTUCCE SRLS N.1/1657 DEL 18/10/2023-ACQUISTO 311,61
COMPETENZA RESIDUI
R/M N. I;:‘:: Data L;‘,'; II:I;O Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti
TAMBURO E INCHIOSTRO SMS
LUINI
CIG: ZA0O3CCCC1B SALDO FATTURA
363| 2023 30/10/2023 A0.2 HARTEX GROUP SRL | N.747 DEL 17/10/2023-ACQUISTO 867,00
CARTAA4 PER TUTTI | PLESSI
CIG: Z6832AF217 SALDO FATTURA
FUTURA OFFICE N.54/PA DEL 23/10/2023-CANONE
364 2023 3011072023 A0.3 AUTOMATION SRL COPIATORE PLESSO CASATI 100,44
OTTOBRE DICEMBRE 2023
PAGAMENTO IVA MESE DI OTTOBRE
365| 2023 08/11/2023 A0.1 ERARIO Dello Stato 2023 OPERATA SU ACQUISTI DI BENI 2.214,63
E SERVIZI
CIG: ZB13C7373E SALDO FATTURA
M 366 2023 28/11/2023 A0.3 INNOVAMA;—RELDUCATION N.53 DEL 20/09/2023-PROGETTO 3.956,42
INNOVAMAT
CIG: Z322D5FD7C SALDO FATTURA N.
M 367 2023 28/11/2023 A0.3 BNP Z';ng;gSSLAEASE JHI79571 DEL 02/10/2023-CANONE 1.168,20
LEASING FOTOCOPIATIORE
BECAM. SAS. DI CIG: ZDA3C7E21C SALDO FATTURA
M 368 2023 28/11/2023 A0.1 CAPELLO A. & c N.000378 DEL 05/10/2023- ACQUISTO 317,00
- &8MP: & | BOBINE DI CARTA
BECAM. SAS. DI CIG: Z3D3C8D908 SALDO FATTURA
M 369 2023 28/11/2023 A0.1 CAPELLO A, & c N.000372 DEL 03/10/2023-MATERIALE 1.015,54
- &8MP: & | pRIMARIA RENZI
CIG: Z453CDCFEA SALDO FATTURA
M 370 2023 28/11/2023 A0.2 (S;gglﬁrl\ll Sﬁ%i:_fl N.3/PA DELB23/10/2023-LICENZE 235,20
: MICROSOFT
CIG: Z4F3CC2239 SALDO FATTURA
SCUOLAPASSAPAROLA | N.2023-FP-0000249 DEL
M 871 | 2023 | 28/11/2023 | AD.2 SRL 26/10/2023ACQUISTO MATERIALE DI 267,38
CANCELLERIA PER SEGRETERIA
CIG: Z373D0D0CO SALDO FATTURA N.
M 372 2023 28/11/2023 A0.1 626 FULL SERVICE SRL A000000370 DEL 31/10/2023 37,05
AUTOSERVIZI CIG: ZAD3CEOD48 SALDO FATTURA
M 373 2023 29/11/2023 A0.5 CAZZANIGA SILVESTRO | N.136/23 DEL 30/10/2023-SERVIZIO 600,00
S.AS. BUS DEL 25/10
CIRCOLO DEGLI CIG: ZF83CF6EDB SALDO FATTURA
ESPLORATORI DI N.
M 374 2023 2911172023 A0.5 ODOARDI MICHELA 537 DEL 08/11/2023-VISITA GUIDATA 960,00
ARTEORTO SMS LUINI
AUTOSERVIZI CIG: ZAD3CEOD48 SALDO FATTURAN.
M 375 2023 29/11/2023 A0.5 CAZZANIGA SILVESTRO | FPA 142/23 DEL 08/11/2023- 500,00
NOLEGGIO




COMPETENZA RESIDUI
R/M N. ':::: Data L;\;ze II:I,’O Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti
S.AS. BUS USMATE MILANO 08/11
CIG: Z013D3174D SALDO FATTURAN.
SOCIETA' COOPERATIVA | 3643/EL DEL 10/11/2023-SERVIZIO
M | 376 | 2023 | 20/11/2023 | A0S CULTURE INGRESSI MUSEI REALI DI TORINO 180,00
COD. PRENOTAZIONE 9TK1YH30
CIG: Z2293B23BDB SALDO FATTURA N.
M 377 2023 29/11/2023 A0.5 BIRRA E BRACE S.R.L. | USM1141 DEL 06/06/2023-CENA 550,00
REMIGINI INFANZIA
AIG EUROPE S.A. CIG: ZAD3CDO0OA70 SALDO FATTURA
RAPPRESENTANZA N.000000003045 DEL
M 378 2023 29/11/2023 A02 GENERALE PER 17/11/2023POL.39299 IST. COMP. LINA 4.315,00
L'ITALIA MANDELLI
UNIVERSITA' DEGLI CIG: ZC43CDD5B6 SALDO FATTURAN.
STUDI DI PAVIA - FLF01-220 DEL 16/11/2023-
M 379 2023 29/11/2023 A0.6 DIPARTIMENTO DI PROGETTO 1.200,00
SCIENZE DEL CON.D.OR 2023/2024 PLESSO SMS
LUINI
CIG: Z7125BBF32 SALDO FATTURA N.
M 380 2023 29/11/2023 A0.3 BRIANZA UFFICIO SRL 1244 DEL 22/11/2023-CANONE DAL 181,61
01/10 AL 21/11
CIG: ZD53D70393 SALDO FATTURA
M 381 2023 29/11/2023 A0.3 BERETTA FABIO N.35 DEL 25/11/2023- ACQUISTO 127,31
MATERIALE OPEN DAY
RISOGRAPH ITALIA SRL | CIG: Z783D14160 SALDO FATTURA N.
M 382 2023 29/11/2023 A0.3 SOCIETA 23603198 DEL 20/11/2023-CANONE 96,90
UNIPERSONALE COPIATORE
CIG: Z533CA208E SALDO FATTURA
M 383 2023 29/11/2023 P0.2 TAVECCHIO ALESSIO | N.40-2023 DEL 21/10/2023-PROGETTO 371,28
EDUCAZIONE STRADALE A.S. 2023/24
VERSAMENTO IVA MESE DI
M 384 2023 05/12/2023 A0.1 ERARIO Dello Stato NOVEMBRE 2023 OPERATA SU 1.483,84
ACQUISTI DI BENI E SERVIZI
COD. VERSAMENTO 104E- IRPEF SU
PRESTAZIONE TAVECCHIO ALESSIO
M 385 2023 05/12/2023 P0.2 ERARIO Dello Stato PROGETTO EDUCAZIONE STRADALE 72,80
23/24
COMPETENZA RESIDUI
R/M N. I;::: Data L;‘,’; II:I,’O Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti
VEDI ALLEGATI
CIG: Z2503D59454 SALDO FATTURA N.
M 386 2023 18/12/2023 A0.2 HARTEX GROUP SRL |238 DEL 27/11/2023 - ACQUISTO 419,24
BOBINE DI CARTA




387

2023

18/12/2023

MEDICINA &amp;
LAVORO SRL

CIG: Z543D7BC6E SALDO FATTURAN.
395/P DEL 30/11/2023-VISITE
MEDICHE

PERIODICHE

1.208,50

388

2023

18/12/2023

DECA SRL

CIG: ZOA3DBA95E SALDO FATTURA
N.2280/2023 DEL 30/11/2023-
ACQUISTO

PEZZI DI RICAMBIO PER MACCHINE
LAVAPAVIMENTI

578,08

389

2023

18/12/2023

P0.2

ROVELLI MIRIAM ALDA

SALDO NOTA DI DEBITO N.3/2023-
ACCONTO PER PROGETTO
LABORATORIO TEATRALE SMS LUINI
A.S. 2023/24

972,03

390

2023

18/12/2023

P0.2

ERARIO Dello Stato

COD. VERSAMENTO 104E- IRPEF SU
PRESTAZIONE MIRIAM ALDA ROVELLI
- PROGETTO TEATRALE SMS LUINI
A.S. 23/24

243,00

391

2023

18/12/2023

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

CIG: ZE93D6ADC8 SALDO FATTURA
N.V3-35987 DEL 30/11/2023-
ACQUISTO

MATERIALE DIDATTICO PER INFANZIA
RODARI

395,80

392

2023

18/12/2023

ENTE POSTE ITALIANE

CIG: XA5024861A SALDO FATTURA
N.1023305430 DEL 06/12/2023-SPESE
POSTALI OTTOBRE 2023

8,21

393

2023

18/12/2023

VILLAALBERTO

CIG: ZAB38768FA SALDO FATTURAN.
FATTPA 25_23 DEL
09/12/2023PRESTAZIONI RSPP DAL
09/11/22 AL 08/11/2023

1.400,00

394

2023

18/12/2023

VARGIU SCUOLA SRL

CIG: Z383ADDC48 SALDO FATTURA
N.1/1473 DEL 11/12/2023-CONTRATTO
SERVIZI ATTUAZIONE NORMATIVA IN
MATERIA DI PRIVACY, ACCESSIBILITA'
ACCONTO

300,00

395

2023

18/12/2023

AUXILIA di Paolo vaccari e
C. SAS

CIG: Z6B3D9B6AB SALDO FATTURA
N.1075PA DEL 12/12/2023-
ABBONAMENTO TRIENNALE WIDGIT
ONLINE

614,75

396

2023

18/12/2023

AUTOSERVIZI
CAZZANIGA SILVESTRO
S.AS.

CIG: ZD63D935A7 SALDO FATTURA
N.FPA 160/23 DEL 15/12/2023-
SERVIZIO BUS USMATE OSNAGO

600,00

397

2023

18/12/2023

350 TESORERIA
CENTRALE

D.L.73/2021 ART 58 COMMA 4- ART. 1
BIS D.L. 134/2009

512,47

398

2023

19/12/2023

VALSECCHI PAOLA

ACQUISTO N.4 SACCHI SALE
ANTIGELO E ANTISCIVOLO PER 4
PLESSI (40 KG)

13,12

399

2023

19/12/2023

VALSECCHI PAOLA

ACQUISTO LUCCHETTO PER CATENA
DI SICUREZZA PORTA SMS LUINI

10,00

400

2023

19/12/2023

GIANDOMENICO
FRANCESCO

ACQUISTO ADATTATORE
CONNETTORE PER MICROFONO

13,49




M 401 2023 19/12/2023 A0.2 VANELLI FLORIANA MINUTERIA VITI PROGETTO ORTO 3,00
SMS LUINI
GIANDOMENICO MINUTERIA E FISCHER PER
M | 402 | 2023 | 19/12/2023 | AD2 FRANCESCO MONTAGGI SCHERMI SMS LUINI 20,00
M 403 2023 19/12/2023 A0.2 VANELLI FLORIANA ELIJ'A;ETINE ORTO PROGETTO SMS 24,00
CAVI ETHERNET CONNETTORI RJ45
M 404 2023 19/12/2023 A0.2 VENEZAIQT%A,\II'%GERO MT 1.5 PLESSO SCUOLA PRIMARIA 25,98
RENZI VELATE
CAVI ETHERNET CONNETTORI RJ45
M 405 2023 19/12/2023 A0.2 VENEZAIQTCOA,\II'%GERO MT 1.5 PLESSO SCUOLA PRIMARIA 25,98
RENZI VELATE
DUPLICAZIONE CHIAVI PLESSO
M 406 2023 19/12/2023 A0.2 VALSECCHI PAOLA INFANZIA RODARI CANCELLO 5,00
GRANDE E CANCELLO PICCOLO
NASTRO PER CHIUSURA DIPLOMI DI
M 407 2023 19/12/2023 A0.2 SINA STEFANO MERITO E BORSE DI STUDIO 14,00
M 408 2023 19/12/2023 A0.2 VALSECCHI PAOLA RILEGATURA ESAMI DI STATO A.S. 4,20
2022/2023
VENEZIA CALOGERO | VERNICE PER IMBIANCATURA AULE
M 409 2023 19/12/2023 A0.2 ANTONIO PRIMARIA RENZI 22,49
GIANDOMENICO
M 410 2023 19/12/2023 A0.2 FRANCESCO ACQUISTO BATTERIE SMS LUINI 4,95
RUSSO MYRIAM ACQUISTO MATERIALE DI MERCERIA
M 411 2023 19/12/2023 A0.2 CRISTIANA SMS LUINI 13,79
RUSSO MYRIAM SCONTRINO ACQUISTO MERCERIA
M 412 2023 19/12/2023 A0.2 CRISTIANA SMS LUINI 20,15
ACQUISTO LISTELLIA MURO PER
M 413 2023 19/12/2023 A0.2 IACONIS FRANCESCO LAVORI ALUNNI 16,80
SCONTRINO ACQUISTO CILINDRO
M 414 2023 19/12/2023 A0.2 IACONIS FRANCESCO ARMADIO SCUOLA CASATI 9,00
M 415 2023 19/12/2023 A0.2 IACONIS FRANCESCO ACQUISTO MATERIALE PER 46,00
COMPETENZA RESIDUI
R/M N. I;?:: Data L_:‘,’; II:I,’O Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti
SISTEMAZIONE FILI PC
ACQUISTO MATERIALE PER
M 416 2023 19/12/2023 A0.2 IACONIS FRANCESCO SISTEMAZIONE FILI PC 12,00
M 417 2023 19/12/2023 A0.2 IACONIS FRANCESCO ESI(’?ITITRINO ACQUISTO MERCE SMS 23,20
ACQUISTO LETTORI SMART CARD
M 418 2023 19/12/2023 A0.2 IACONIS FRANCESCO PER TESSERAATE 34,16
ACQUISTO MATERIALE VARIO DI
M 419 2023 19/12/2023 A0.2 IACONIS FRANCESCO CANCELLERIA PER UFFICIO 38,69
165 2023 19/12/2023 99.1 PAOLA VALSECCHI Chiusura Fondo Minute Spese 400,00




420

2023

20/12/2023

BRIANZA UFFICIO SRL

CIG: ZE53D448E4 SALDO FATTURA
N.1339 DEL 15/12/2023 - CANONE
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE

132,00

421

2023

20/12/2023

BRIANZA UFFICIO SRL

CIG: Z8532AF210 SALDO FATTURA
N.1340 DEL 15/12/2023 - CANONE
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE

138,17

422

2023

20/12/2023

MATERLINGUA SRL

CIG: Z9D3D75E5F SALDO FATTURA
N.1274 DEL 18/12/2023 - ADESIONE
PERCORSO DIDATTICO MATER
LINGUAA.S. 2023/24

644,00

423

2023

20/12/2023

IL TEATRO DI G &amp;
COLLA SAS

CIG: Z513D3F6D7 SALDO FATTURAN.
VOO0049DEL 18/12/2023 - SPETTACOLO
CANTO DI NATALE SCUOLA CASATI

436,36

424

2023

20/12/2023

ERARIO Dello Stato

VERSAMENTO IVA MESE DI
DICEMBRE

2023 OPERATA SU ACQUISTI DI BENI
E SERVIZI

704,60

COMPETENZA

RESIDUI

R/M

Anno
prov.

Data

Livello
1/2/3

Creditore/Debitore

Oggetto

Riscossioni

Pagamenti

Riscossioni

Pagamenti

DELL'ISTRUZIONE

FUNZIONAM. AMMINISTR. DIDAT
SEZ:139




